

Protokoll / Årsmöte ffrs.se

Föräldraföreningen på Rosendalsskolan

Tid: Onsdagen den 30 november 2016

Plats: Matsalen, Rosendalsskolan

Närvarande: Martin Solevid, Åsa Wallmark, Johan Engebratt, Marit Ekström, Mattias Lysell, Anna Melke, föräldrarepresentanter

1. Val av mötets ordförande

Martin Solevid väljs till ordförande för mötet.

2. Val av mötets sekreterare

Åsa Wallmark väljs till mötessekreterare.

3. Val av justeringsmän

Christina Nilsson väljs till justeringsperson.

4. Fastställande av dagordning

Mötet fastställer dagordningen.

5. Fråga om mötet blivit behörigen utlyst

Mötet finner att årsmötet blivit behörigen utlyst.

6. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse och revisorernas berättelse

Vikarierande ordförande Martin Solevid redogör för styrelsens verksamhetsberättelse och revisorernas berättelse. Dessa läggs till handlingarna.

7. Fråga om ansvarsfrihet till styrelsen

Mötet beslutar att bevilja styrelsen ansvarsfrihet.

8. Fastställande av årsavgiften för kommande läsår

Mötet beslutar att årsavgiften ska vara 100 kronor.

9. Val av a) ordförande b) kassör c) sekreterare d) 1-2 ledamöter i styrelsen under verksamhetsåret samt e) föräldrarepresentanter utsedda av klasser och hemvister i styrelsen under läsåret

Mötet beslutar:

Att välja Anna Melke till ordförande

Att välja Johan Engebratt till kassör

Att välja Åsa Wallmark till sekreterare
Att välja Marit Ekström till ledamot
Att välja föräldrarepresentanter enligt lista (bifogas i utskick)

Kliver av styrelsen gör ordförande Mikael Appelkvist, ledamot Martin Solevid och kassör Anna Martvall

Kassör/Ordförande Johan Engebratt 740102-1618 & Anna Melke 740828-1967, äger rätt att var för sig teckna föreningen.

10. Val av två revisorer

Mötet beslutar att välja Annelie Bohm och Göran Adrian.

11. Val av valberedning

Mötet beslutar att välja Martin Solevid och Mattias Lysell till valberedning.

12. För kännedom: ändringar i föreningens stadgar genomförd

Ändringen genomförd över två efterföljande möten (151207 & 160229), läs:
<http://ffrs.se/onewebmedia/Stadgar%20150229.pdf>

13. Övriga frågor

En tydlig länk till Föräldraföreningen saknas på Hjärntorget. Se över och gör mer tydligt om möjligt.

En uppgift om att årsavgiften är 90 kr finns, troligtvis på Hjärntorget. Behöver uppdateras till 100 kr.

Fråga: Deltar Föräldraföreningen i det områdesövergripande "Forum för samråd"? Ja, träffas 1-2 ggr per år. Martin Solevid, ledamot i FF, var med senaste mötet hösten 2016. Det var mycket diskussioner om lokaler då det är brist i hela stadsdelen. Det finns planer på att centralisera stadsdelen, plan att genomföra tidigt 2017. Det pratades även om elevhälsa. Vi, från Rosendalsskolan, tog upp den grova kritik som skolan fått från Skolinspektionen. En handlingsplan finns nu på plats och skolan jobbar enligt den. Det är tydligt att Föräldraföreningen har en viktig roll.

Fråga: Hur har skolan påverkats av alla rektorsbyten? Hann den 1:a rektorn (Johanna) dra igång något av de planer hon berättade för oss om? Svar: Nej det hann hon inte. Den nya rektorn är nu på plats och dragit igång sitt arbete.

Fråga: Togs frågan om Skolinspektionen och handlingsplanen upp på senaste Forum för Samråd? Ja men det är väldigt dunkelt om vad den innehåller.

Övriga frågor kan skickas till Föräldraföreningen. Kontaktuppgifter finns på www.ffrs.se.

14. Projektledare Charlotte Odbratt från Lokalförvaltningen och arkitekten Jörgen Berg från Tyréns presenterar den ny Rosendalsskolan

(Presentationen de visade kommer att distribueras i någon form)

Det nya köket kommer att vara ett tillagningskök, ej uppvärmningskök som idag.
Idrottshallen kommer vara 15 x 30 meter med en vikhägg i mitten för att kunna dela av.

Varutransporter kommer få en infart och vändplats utanför nya bamba.

Utemiljö:

En landskapsarkitekt som heter Sigrid har jobbat med utemiljöerna. Hon har haft sittningar med elevrådsrepresentanter och eleverna har kommit med bra input och varit väldigt nöjda med hennes förslag.

Den nya skolan kommer att ha en mindre och en större gård. Den mindre gården kommer att attrahera de mindre barnen och vara "innergården". Den större gården kommer att ha inriktning på de större barnen och ligga där de gamla paviljongerna och linbanan etc låg. Linbanan kommer inte att sättas upp igen. Barnen var inte så intresserade enligt Sigrid.

Minde gården, exempel på lektyor: lekhus, snurrlek, brygga till lekbåt, sandlåda, hängmatta, hopplek, sand, gummi, konstgräs, odlingslotter

Större gården: labyrinter, bollplan, konstgräs, mindre plan i gummi/asfalt, hoppgröp, 60 m bana, volträcke, hinderbana, basketkorgar, pingisbord, studsmatta, gunga.

Parkering:

Det planeras en längre parkeringsficka på skolsidan av Rosendalsgatan.

En rondell byggs på Sörensens Gata, vid kompisgungan. Fickor på båda sidor. Ska underlätta och göra att bilar inte kör in på bostadsområdet.

Det kommer inte att göras specifika parkeringsplatser till personal.

Byggnader:

Klassrummen kommer att vara 60 kvm.

Varje klass kommer ha hemklassrum och grupprum.

Fritis ska erbjudas upp till 12 år. F-3 har var sitt klassrum, 4-6 – 3 klasser per klassrum.

Slöjd ska ligga där bamba ligger idag.

Bamba kommer ligga ungefär där träslöjden låg. 200 platser. 3 sittningar. Man har jobbat mycket med matsalsmiljö och hur man håller nere ljudnivåer (Camilla). Stadsdelen möblerar, ansvarar även för ev skärmväggar.

Gamla Rosen blir personalrum.

Kulturskolan kommer att få lokaler under gymnahallen. Stora ytor frigörs för dom. Kommer även till gagn för skolan.

Mediatek mellan bamba och idrottshallen – funktion som ett skolbibliotek.

E-huset (ovan bamba tror jag) uppfyller de övernattningskrav som finns för att kunna tillgodose övernattnings av ex Gothia Cup lag.

I idrottshallen kommer varje omklädningsrum även ha ett separat duschrum.

Duschar kommer ha skärmväggar.

Nya "trälängan" kommer att ha lika många klassrum som nuvarande. Bygglov tillåter endast enplan.

Fråga: Hur ligger ni till med tidplanen? Svar: Vi blev sena i starten pga att bygglov för paviljongerna drog ut på tiden. Rivningen började senare än planerat. Finns en risk att de inte kommer vara helt klara till början av HT2018. Nya bamba måste bli klart först då de lokalerna behöver tas i bruk för att möjliggöra renovering av nuvarande bamba.

15. Hans Svensson svarar på frågor ang nuvarande paviljonger:

Skolhyllor är nu uppe i plan 1. På väg upp i plan 2.

Man har haft problem med vaktmästarorganisationen, kort om folk.

Man har och ska sätta upp fler hyllor i korridorerna.

Hyllor i klassrum kommer succesivt. Just nu utvärderar man hur många fler som behövs.

Fråga: Kommer fler torkmöjligheter? Svar: Nej, istället bör barnen ha mer extrakläder. Därför sätts mer hyllor upp.

Fler krokar är på väg att sättas upp.

Trafiksituationen:

Många lämnar och hämtar med bil och parkerar i den lilla fickan på Rosendalsgatan. Det blir lätt kaos på morgonen då det är mycket trafik och bilar kör upp på trottoaren om fickan är full. Den är ämnad som lastzon. Trafikkontoret önskar inte skylta. Charlotte Odratt tar upp frågan med Trafikkontoret om att sätta upp en skylt.

Fråga: Utryckning och ambulans, kommer de fram? Ja, enligt Charlotte Odratt och Hans ska det var möjligt. Räddningstjänst har varit med i planerna för paviljongskolan.

Fråga: Kan man sänka farten tillfälligt utanför paviljongskolan? Svar: Inget som Charlotte Odratt kan påverka. Måste isf drivas av rektor, FF.

FF har skickat ett brev till Trafikkontoret. Anna Melke följer upp att det verkligen skickats då inget svar emottagits.

Trappor i paviljongskolan på utsidan, hala när de blir blöta, ingen avrinning. Charlotte Odratt ska kolla upp med leverantören.

Vid protokollet Åsa Wallmark

Justeras

